



Sæberen ApS
Majsmarken 10 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 95 81 62

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Busk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sæberen ApS
Majsmarken 10 A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 95 81 62
Stiftet: 6. juli 2015
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 6. juli 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Erik Busk Kristensen, Majsmarken 10, 2680 Solrød Strand, Direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

E.B. KRISTENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af rengøringsartikler og tilknyttet produkter, samt salg af beslægtede produkter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 6. juli 2015. Omkostningerne til stiftelsen udgør 2 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	5/7 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.589.331
1 Personaleomkostninger	-1.040.452
Driftsresultat	548.879
Andre finansielle indtægter	6.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.869
Resultat før skat	541.363
Skat af årets resultat	-123.244
Årets resultat	418.119
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	418.119
Disponeret i alt	418.119

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	110.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.888
Anlægsaktiver i alt	110.888
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	258.315
Varebeholdninger i alt	258.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.844
Andre tilgodehavender	36.120
Periodeafgrænsningsposter	25.000
Tilgodehavender i alt	863.228
Likvide beholdninger	150.749
Omsætningsaktiver i alt	1.272.292
Aktiver i alt	1.383.180

Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	418.119
Egenkapital i alt	<u>468.119</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.165
Selskabsskat	123.244
Anden gæld	115.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>915.061</u>
Passiver i alt	<u>1.383.180</u>

Noter

	5/7 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	841.679
Pensioner	31.074
Andre omkostninger til social sikring	8.459
Personalemkostninger i øvrigt	159.240
	<u>1.040.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.433
Andre finansielle omkostninger	8.436
	<u>13.869</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	418.119
	<u>418.119</u>
